
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska 
Nr 407/LIII/2022 z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2023 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 4/2023 z dnia 12.01.2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 146 441,00Administracja publiczna 0,00 18,56 146 459,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 179,00 0,00 0,00 72 179,00

75095 1 500,00Pozostała działalność 0,00 18,56 1 518,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 18,56 18,56

51 824 065,99razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

182 663,99 0,00 0,00 182 663,99

0,00 18,56 51 824 084,55

majątkowe

11 741 105,39razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

801 873,00 0,00 0,00 801 873,00

0,00 0,00 11 741 105,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 565 171,38

984 536,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 984 536,99

0,00 63 565 189,9418,56

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 1



Zał 2 do Zarz Wójta nr 4/2023 z dnia 12.01.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 130 155,00 100 155,00 100 155,00 0,00 100 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 155,00 100 155,00 100 155,00 0,00 100 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 135 253,17 4 291 769,00 4 063 769,00 2 894,00 4 060 875,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 843 484,17 7 843 484,17 642 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 843 484,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 843 484,17 -7 843 484,17 -642 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 843 484,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 843 484,17 7 843 484,17 642 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 135 253,17 4 291 769,00 4 063 769,00 2 894,00 4 060 875,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 843 484,17 7 843 484,17 642 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 4 629 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 040,00 4 629 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 629 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 629 040,00 -4 629 040,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 629 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 040,00 4 629 040,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 629 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 040,00 4 629 040,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 599 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 520,00 2 599 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 599 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 599 520,00 -2 599 520,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 599 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 520,00 2 599 520,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 599 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 520,00 2 599 520,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa przekazana  
do samorządu województwa  
na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na  
podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 029 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 520,00 2 029 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 029 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 029 520,00 -2 029 520,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 029 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 520,00 2 029 520,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 029 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 520,00 2 029 520,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 018 819,17 1 124 375,00 1 124 375,00 0,00 1 124 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 444,17 2 894 444,17 642 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 894 444,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 894 444,17 -2 894 444,17 -642 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 894 444,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 444,17 2 894 444,17 642 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 018 819,17 1 124 375,00 1 124 375,00 0,00 1 124 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 444,17 2 894 444,17 642 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 761 125,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 125,10 761 125,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -761 125,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -761 125,10 -761 125,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 761 125,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 125,10 761 125,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 125,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 125,10 761 125,10 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 402 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 055,00 402 055,00 402 055,00 0,00 0,00

zmniejszenie -402 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 055,00 -402 055,00 -402 055,00 0,00 0,00

zwiększenie 402 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 055,00 402 055,00 402 055,00 0,00 0,00

po zmianach 402 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 055,00 402 055,00 402 055,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 239 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 945,00 239 945,00 239 945,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 945,00 -239 945,00 -239 945,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 945,00 239 945,00 239 945,00 0,00 0,00

po zmianach 239 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 945,00 239 945,00 239 945,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 491 319,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 319,07 1 491 319,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 491 319,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 491 319,07 -1 491 319,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491 319,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 319,07 1 491 319,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 491 319,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 319,07 1 491 319,07 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 544 010,00 707 460,00 707 460,00 0,00 707 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 550,00 3 836 550,00 456 593,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 836 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 836 550,00 -3 836 550,00 -456 593,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 836 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 550,00 3 836 550,00 456 593,00 0,00 0,00

po zmianach 4 544 010,00 707 460,00 707 460,00 0,00 707 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 550,00 3 836 550,00 456 593,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 336 310,00 499 760,00 499 760,00 0,00 499 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 550,00 3 836 550,00 456 593,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 836 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 836 550,00 -3 836 550,00 -456 593,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 836 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 550,00 3 836 550,00 456 593,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 310,00 499 760,00 499 760,00 0,00 499 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 550,00 3 836 550,00 456 593,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 336 351,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 351,68 2 336 351,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 336 351,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 336 351,68 -2 336 351,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 336 351,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 351,68 2 336 351,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336 351,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 351,68 2 336 351,68 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 406 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 593,00 406 593,00 406 593,00 0,00 0,00

zmniejszenie -406 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 593,00 -406 593,00 -406 593,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 593,00 406 593,00 406 593,00 0,00 0,00

po zmianach 406 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 593,00 406 593,00 406 593,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 043 605,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 605,32 1 043 605,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 043 605,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 043 605,32 -1 043 605,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 043 605,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 605,32 1 043 605,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 605,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 605,32 1 043 605,32 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 351 703,12 5 317 763,12 4 975 768,72 3 983 660,00 992 108,72 34 477,40 241 900,00 65 617,00 0,00 0,00 33 940,00 33 940,00 33 940,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,56 18,56 18,56 18,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 351 721,68 5 317 781,68 4 975 787,28 3 983 678,56 992 108,72 34 477,40 241 900,00 65 617,00 0,00 0,00 33 940,00 33 940,00 33 940,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 508 027,40 508 027,40 415 950,00 0,00 415 950,00 34 477,40 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,56 18,56 18,56 18,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 045,96 508 045,96 415 968,56 18,56 415 950,00 34 477,40 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,53 15,53 15,53 15,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,53 15,53 15,53 15,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,03 3,03 3,03 3,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,03 3,03 3,03 3,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 422 742,48 344 742,48 296 742,48 29 888,00 266 854,48 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 742,48 344 742,48 296 742,48 29 888,00 266 854,48 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 367 742,48 289 742,48 241 742,48 29 888,00 211 854,48 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 742,48 289 742,48 241 742,48 29 888,00 211 854,48 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 291 295,01 22 773 887,38 20 689 021,39 16 568 652,76 4 120 368,63 775 951,40 1 029 416,43 279 498,16 0,00 0,00 2 517 407,63 2 517 407,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 648 033,10 -130 625,47 -370,47 0,00 -370,47 0,00 0,00 -130 255,00 0,00 0,00 -2 517 407,63 -2 517 407,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 648 033,10 130 625,47 370,47 0,00 370,47 0,00 0,00 130 255,00 0,00 0,00 2 517 407,63 2 517 407,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 291 295,01 22 773 887,38 20 689 021,39 16 568 652,76 4 120 368,63 775 951,40 1 029 416,43 279 498,16 0,00 0,00 2 517 407,63 2 517 407,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 476 260,58 14 323 852,95 13 348 778,36 10 965 718,17 2 383 060,19 0,00 728 076,43 246 998,16 0,00 0,00 152 407,63 152 407,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282 664,63 -130 257,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 -130 255,00 0,00 0,00 -152 407,63 -152 407,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 664,63 130 257,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 130 255,00 0,00 0,00 152 407,63 152 407,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 476 260,58 14 323 852,95 13 348 778,36 10 965 718,17 2 383 060,19 0,00 728 076,43 246 998,16 0,00 0,00 152 407,63 152 407,63 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 427 800,00 427 800,00 427 800,00 0,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 798,00 427 798,00 427 798,00 0,00 427 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4701
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 130 255,00 130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 255,00 -130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 255,00 130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 255,00 130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 152 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 407,63 152 407,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 407,63 -152 407,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 407,63 152 407,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 407,63 152 407,63 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 266 708,45 3 951 708,45 3 175 808,45 2 617 358,16 558 450,29 650 000,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 315 000,00 -2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 266 708,45 3 951 708,45 3 175 808,45 2 617 358,16 558 450,29 650 000,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 315 000,00 -2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 708 450,13 708 450,13 675 210,13 633 550,18 41 659,95 0,00 33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -368,47 -368,47 -368,47 0,00 -368,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368,47 368,47 368,47 0,00 368,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 450,13 708 450,13 675 210,13 633 550,18 41 659,95 0,00 33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 368,47 368,47 368,47 0,00 368,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -368,47 -368,47 -368,47 0,00 -368,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 18 691,48 18 691,48 18 691,48 0,00 18 691,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368,47 368,47 368,47 0,00 368,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 059,95 19 059,95 19 059,95 0,00 19 059,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 697 957,92 1 647 957,92 1 642 157,92 924 629,30 717 528,62 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 957,92 1 647 957,92 1 642 157,92 924 629,30 717 528,62 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 599 760,00 599 760,00 11 760,00 8 976,00 2 784,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 020,00 -276 020,00 -6 020,00 -5 676,00 -344,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 020,00 276 020,00 276 020,00 0,00 276 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 760,00 599 760,00 281 760,00 3 300,00 278 460,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 599 760,00 599 760,00 11 760,00 8 976,00 2 784,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 020,00 -276 020,00 -6 020,00 -5 676,00 -344,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 020,00 276 020,00 276 020,00 0,00 276 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 760,00 599 760,00 281 760,00 3 300,00 278 460,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 020,00 276 020,00 276 020,00 0,00 276 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 020,00 276 020,00 276 020,00 0,00 276 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 7 486,00 7 486,00 7 486,00 7 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 724,55 -4 724,55 -4 724,55 -4 724,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 761,45 2 761,45 2 761,45 2 761,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 307,00 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -824,88 -824,88 -824,88 -824,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482,12 482,12 482,12 482,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126,57 -126,57 -126,57 -126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,43 56,43 56,43 56,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 684,00 1 684,00 1 684,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -344,00 -344,00 -344,00 0,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 7 505 381,32 4 606 867,50 4 606 867,50 144 886,53 4 461 980,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 513,82 2 898 513,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 737 513,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 737 513,82 -2 737 513,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 737 513,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 513,82 2 737 513,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 505 381,32 4 606 867,50 4 606 867,50 144 886,53 4 461 980,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 513,82 2 898 513,82 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 107 261,32 101 347,50 101 347,50 26 347,50 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913,82 5 913,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 913,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 913,82 -5 913,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 913,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913,82 5 913,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 261,32 101 347,50 101 347,50 26 347,50 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913,82 5 913,82 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 913,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913,82 5 913,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 913,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 913,82 -5 913,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 913,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913,82 5 913,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 913,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913,82 5 913,82 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 3 615 700,00 723 100,00 723 100,00 0,00 723 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 600,00 2 892 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 731 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 731 600,00 -2 731 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 731 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731 600,00 2 731 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 615 700,00 723 100,00 723 100,00 0,00 723 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 600,00 2 892 600,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 403 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 403 041,00 2 403 041,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 242 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 242 041,00 -2 242 041,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 242 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 041,00 2 242 041,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 403 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 403 041,00 2 403 041,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 489 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 559,00 489 559,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 559,00 -489 559,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 559,00 489 559,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 559,00 489 559,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 817 283,23 1 691 874,72 165 174,72 0,00 165 174,72 1 526 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 408,51 -125 408,51 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 817 283,23 1 691 874,72 165 174,72 0,00 165 174,72 1 526 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 204 478,23 1 079 069,72 149 069,72 0,00 149 069,72 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 408,51 -125 408,51 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 478,23 1 079 069,72 149 069,72 0,00 149 069,72 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 408,51 -125 408,51 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 408,51 125 408,51 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 437 458,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 6 302 458,00 6 302 458,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 302 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 302 458,00 -6 302 458,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 302 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 302 458,00 6 302 458,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 437 458,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 6 302 458,00 6 302 458,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 6 202 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 202 458,00 6 202 458,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 202 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 202 458,00 -6 202 458,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 202 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 202 458,00 6 202 458,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 202 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 202 458,00 6 202 458,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 772 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 458,00 3 772 458,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 772 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 772 458,00 -3 772 458,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 772 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 458,00 3 772 458,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 772 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 458,00 3 772 458,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430 000,00 -2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 210 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
innych jednostek sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 824 664,33 52 158 902,20 41 163 779,81 22 960 710,29 18 203 069,52 3 712 128,80 6 485 878,43 345 115,16 0,00 452 000,00 23 665 762,13 23 665 762,13 1 132 533,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 877 467,60 -406 645,47 -6 390,47 -5 676,00 -714,47 0,00 -270 000,00 -130 255,00 0,00 0,00 -23 470 822,13 -1 098 593,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 877 486,16 406 664,03 276 409,03 18,56 276 390,47 0,00 0,00 130 255,00 0,00 0,00 23 470 822,13 23 470 822,13 1 098 593,00 0,00 0,00

po zmianach 75 824 682,89 52 158 920,76 41 433 798,37 22 955 052,85 18 478 745,52 3 712 128,80 6 215 878,43 345 115,16 0,00 452 000,00 23 665 762,13 23 665 762,13 1 132 533,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 5BED4907-5EA9-4246-8E74-767E802CA93D. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

